[bookmark: _GoBack]

19.02.2021 № 135-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 01 01 «Дошкольное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов               2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                      I ступени специальности 1-01 01 01 «Дошкольное образование» с 22.02.2021         по 20.03.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить старшего преподавателя кафедры педагогики и психологии детства Е.А.Ковалеву.
4. Руководителем по педагогическому компоненту практики назначить старшего преподавателя кафедры педагогики и психологии детства                           А.Н.Стецкую.
5. Руководителем по психологическому компоненту практики назначить доцента кафедры педагогики и психологии детства А.Н.Певневу.
6. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
7. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 02.04.2021.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе	   		                                   Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического
управления

________________М.Я.Колоцей
 ____  __________2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2021

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ____________2021

Декан педагогического факультета

________________ С.Я.Кострица
____  ___________ 2021

Приложение к приказу
_______________2021 № ______________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Адамчик Анна Николаевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 8 г. Слонима»
	Тюфанова Т.А., старший препо-даватель ка-федры педаго-гики и психо-логии детства

	2.
	Билько Елена Генриковна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 95 г. Гродно»

	3.
	Богдан Светлана Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 70 г. Гродно»

	4.
	Верболь Алена Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 80 г. Гродно»

	5.
	Витковская Татьяна Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 182 г. Минска»

	6.
	Гринько Карина Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 23 г. Лида»

	7.
	Добровольская Эдита Сослановна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 34 г. Гродно»

	8.
	Ельникова Анна Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 11 г. Слонима»

	9.
	Зафатаева Елена Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 101 г. Гродно»

	10.
	Какаренко Дарья Ивановна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 101 г. Гродно»

	11.
	Клюкевич Екатерина Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР
аг. Вертелишки»

	12.
	Колесникова Татьяна Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 20 г. Кобрина»

	13.
	Кортышевская Ольга Степановна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР № 11
г. Волковыска»

	14.
	Лукутина Александра Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 96 г. Гродно»

	15.
	Мартишик Вероника Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 7 г. Лида»

	16.
	Масловская Виктория Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 91 г. Гродно»

	17.
	Матвеюк Юлия Леонидовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 43 г. Гродно»

	18.
	Метько Наталья Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 92 г. Гродно»

	19.
	Миронец Светлана Васильевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 6 г. Кобрина»

	20.
	Мотошук Ирина Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 71 г. Гродно»

	21.
	Мурашко Юлия Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 96 г. Гродно»

	22.
	Нагорная Ангелина Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 7 г. Лида»

	23.
	Насеня Елизавета Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 27 г. Барановичи»

	24.
	Невгень Алеся Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 1 г. Скиделя»
	Барков В.А., профессор ка-федры педаго-гики и психо-логии детства

	25.
	Пашкель Татьяна Юрьевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 41 г. Лида»

	26.
	Пицко Анастасия Игоревна
	Платная
	ГУО «ДЦРР
а.г. Вертелишки»

	27.
	Шадрова Арина Анатольевна

	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР п. Дитва»

	28.
	Радион Александра Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 63 г. Гродно»

	29.
	Рексть Ольга Станиславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 106 г. Гродно»

	30.
	Ровба Екатерина Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 64 г. Гродно»

	31.
	Романчук Вероника Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 5 г. Щучина»

	32.
	Савко Диана Анатольевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР
№ 97 г. Гродно»

	33.
	Сильчук Ольга Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 4 г. Кобрина»

	34.
	Соколова Наталья Петровна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 58
г. Гродно»

	35.
	Стасюкевич Полина Александровна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР № 11 г.  Гродно»

	36.
	Сташевская Кристина Витальевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 252
г. Минска»

	37.
	Терешко Оксана Владиславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 107 г. Гродно»

	38.
	Тимашкова Елена Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 12 г. Новогрудка»

	39.
	Федосик Юлия Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 5 г. Березы»

	40.
	Фортель Оксана Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 105 г. Гродно»

	41.
	Шаловило Анна Васильевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 4 г. Кобрина»

	42.
	Шарубская Дарья Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 105 г. Гродно»

	43.
	Шень Анастасия Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 110 г. Гродно»

	44.
	Юшкевич Маргарита Александровна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР № 2
г. Дятлово»

	45.
	Якимович Оксана Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 24 г. Волковыска»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. Е.В.Чекина – заведующий кафедрой  педагогики и психологии детства;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П.Хорощева